МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
БОЛЬНИЦА РОССИЙСКОЙ

АКАДЕМИИ НАУК
(ЦКБ РАН)

117593, Москва, Литовский бульвар, дом 1 А,
тел/факс:+7(495) 427-5577
e-mail: glavvrach@ckbran.ru

ОКПО 02698005
ИНН 7736144815 КПП 772801001

___________  №  ______________
на № от

Генеральному директору
ООО «ИнженерАль-эксперт»
А.А. Ляховскому

Уважаемый Артём Александрович!

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центральная клиническая больница Российской академии наук» благодарит
Вас за качественно оказанные услуги по проведению экспертизы результатов
выполненных работ в зданиях, расположенных по адресам: г. Москва,
Литовский бульвар, дом 1 А и г. Москва, ул. Фотиевой, дом 10.

Знания, опыт и мастерство сотрудников Вашей компании, проявленные в
процессе подготовки экспертного заключения, оперативность в обработке
материалов, выполненные экспертно-технические мероприятия -  все это
является подтверждением высоких профессиональных качеств каждого члена
коллектива и отличного руководства компании в целом.

С уважением,

Главный врач

Исп. Начальник юридического отдела
Гусейнов P.O. 8 495 427 88 88
Доб. 4159